– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不
對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任
何損失承擔任何責任。

Zhou Liu Fu Jewellery Co., Ltd.
周六福珠宝股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6168）

自願性公告
入股高盈證券

本公告乃由周六福珠寶股份有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司通過全資子公司HONGKONG CHUANG MEI INTERNATIONAL HOLDINGS
GROUP CO., LIMITED以自有資金投資Going Securities (HK) Limited，間接持
有高盈證券有限公司（簡稱「高盈證券」）15%股權；同時，威富通科技有
限公司（系A股上市公司上海華峰超纖科技股份有限公司（股份代號：
300180.SZ）之全資子公司）通過其全資子公司SwiftPass HongKong Limited同
期間接入股高盈證券並佔股 18%。截至本公告發佈日，各方已完成投資
協議簽署及款項支付，本次戰略投資正式落地。

高盈證券是香港證券及期貨事務監察委員會認可持牌法團（中央編號：
BPS863），持有第1類、第2類、第4類、第5類、第9類受規管活動牌照，同時
為「香港Web3.0標準化協會」副理事長單位（協會匯聚HashKey、網易等行業
頭部機構），其合規資質與資源整合優勢突出。

本次戰略投資是各股東方在數字金融領域長期戰略佈局及合作共贏的
基石。

– 2 –

後續各方將整合跨境支付、貴金屬、資本市場等領域成熟資源，合規拓
展數字金融領域相關業務，探索香港數字資產市場新的增長機遇。

各方也將根據業務發展情況持續增加投入，後續相關進展將嚴格遵循法
律法規履行信息披露義務。

承董事會命
周六福珠寶股份有限公司
董事長兼執行董事

李偉柱

香港，2025年9月12日

於本公告日期，董事會由以下組成：執行董事李偉柱先生、李偉蓬先生、
謝明育先生及鐘錫鵬先生；非執行董事鐘映琴女士；及獨立非執行董事
劉國勳先生、楊嵐女士及郭秋泉先生。